והתעצבו האנשים ויחר להם מאד כי נקבה עשה בישראל לשבט אתי בת-ימלק ובן לא יעשה; ויבדור מור אתם לאמר שכב בני השקה נפש בבתכם תנו נא אתה לך לאשה; ויהתקנה אנתו בנותיכם תקנה לנו ואת-בנותינו תקנה לכם; ואמר יששבו והארץ יהיהת להם לפניכם שבו וסהרינה והתאחזו בה; ושכב אל-אביה ואל-אחיה אמצא-הון בעיניכם ואשר תאמרו אלי אתו; הרבו עלי מאד מחר פתחו ואפתחו את-בנותי לאשה; וקנינו בני-ימלק אתי שכב ואת-המור אביו במורו ויבדור אשר טמא את-דנה אחותם; ויאמרו אליהם לא נוכל לקשאת הדבר הזה לתת את-אחבתנו לאש אשר-לך רקלה כידורפה הוא לנו; אהדנאז נאוז לבם אם תהיו קמני להמל לבם כלי-ונתנו את-בנותינו לבם ואת-בנותיכם קח-לנו וישבנו אתכם ויהיוי לבם אתו; ואסר-ל תשמעו אלני להמול ולקחנו את-בנותי וישבו דבריהם בעיני מור ומור ובעיני שכב בן-המור; ולא אתה ובעיר לקשאת הרב כי נדבק בבת-ימלק ותיה נקדד מלל בית זכור; ויבא המור ושכב קנו אל-

היתה ק' v. 12. et Septante : « un opprobre ». 12. Non Violent. Les Septante ajoutent : « et habiter parmi vous ». 17. Si vous ne voulez pas, l'hébreu et les Septante ajoutent : « nous écouter ». 18. Leur offre. Hébreu et Septante : « leur discours ». 19. Ce que l'on demandait, Hébreu et Septante : « la chose ». — Extrêmement, n'est ni dans l'hébreu ni dans les Septante. — La jeune fille. Hébreu et Septante : « la fille de Jacob ». — Très considéré dans toute la maison de son père. Septante : « le plus honoré de tous ceux qui étaient dans la maison de son père ».

VIII. Histoire d'Isaac (XXV, 10-XXXV). — 8^e Rapt de Dina (XXXIV).

valde, eo quod sedam rem operatus esset in Israel, et violata filia Jacob, rem illicitam perpetrasset. 8 Locutus est itaque Hemor ad eos : Sichem filii mei adhesit anima filiae vestrae : date enim illi uxorem : 9 et jungamus vicissim connubia : filias vestras tradite nobis, et filias nostras accipite. 10 Et habitate nobiscum : terra in potestate vestra est, exercetis eam, nedotiāmini, et possidete eam. 11 Sed et Sichem ad patrem et ad fratres ejus ait : Inveniam grātiā coram vobis : et quaecūque statueritis, dabo. 12 Angete dotem, et mūera postulate, et liberet tribuam quod petieritis : tantum date mihi puellam hanc uxorem. 13 Responderunt filii Jacob Sichem et patri ejus in dolo, savientes ob stuprum sororis : 14 Non possumus facere quod petitis, nec dare sororem nostram homini incurcūmisio : quod illicitum et nefarium est apud nos. 15 Sed in hoc valebimus federārī, si volueritis esse similes nostri, et circumcidatur in vobis omne masculini sexus : 16 tunc dābimus et accipiēmus mūtuo filias vestras ac nostras, et habitabimus vobiscum, erimūsque unus populus : 17 si autem circumcidamī nolueritis, tollēmus filiam nostram, et recedēmus. 18 Placuit oblatio eorum Hemor, et Sichem filio ejus : 19 nec distulit adolescens quin statim quod petebatur, expletet : amabat enim puellam valde, et ipse erat inclytus in omni domo patris sui. 20 Ingressique por-